

سردبیر: فواد عبداللہی  
foadsjk@gmail.com  
دبیر سازمان: بہرام مدرسہ  
bahramsjk@yahoo.com  
چهار شنبہ ہا منتشر می شود!  
16 Nov 05 - 26 آبان ۱۳۸۴

www.javanx.com

# جوانان حکمتیست ۶۴



فواد عبداللہی

## صدها تریبون و یک خواستہ!

در این شکی نیست کہ ۱۶ آذر امسال مثل پارسال نخواهد بود. معادلات زیادی تغییر کردہ است. با شکست دو خرداد و خنثی شدن ارگانہای مربوطہ بہ آن در بستر جامعہ و ہمزمان عبور مردم از این پدیدہ و تنفر و انزجار رو بہ رشد شان از حاکمیت اسلامی، دیگر ہر اعتراضی مستقیما یقہ حکومت اسلامی را ←

اسلامی میفرستند، قتل ناموسی، ترور، ضد زن بودن، تماما عمق خشونت اسلام و ضد انسانی بودن اسلام را نشان میدہد. اگر اسلام و گروہهای اسلامی فجایع اخیر در جہان را بوجود نیاوردہ بودند چہ کسی بہ ذہنش میرسید کہ تصویر محمد با بمب در عمامہ اش را بکشند؟ این تصویر را خود گروہهای اسلامی و کشورهایی کہ دولت اسلامی دارند بہ دنیا میدہند. من در آخر مصاحبہ ام گفتم کہ مسلمان نیستم چون خشونت و تحقیر بہ زن، ظلم بہ کودک و دیگر قوانین ضد انسانی اسلام و یا حتی دیگر دینہا را نمیتوانم تحمل کنم. همچنین نمیتوانم حملہ بہ آزادی بیان کہ حق مسلم ہر انسانی است را تحمل کنم. تا وقتی کہ این گروہهای اسلامی و امامان و اسلام، زندگی و آزادیہای مردم را با مشکل مواجہ کنند دست از مبارزہ و افشای اہداف غیر انسانی شان برنخواہم داشت.



ہنوز روی کاغذ

## در مورد کمپین بر علیہ گروہهای اسلامی و در دفاع از آزادی بیان

گزارشی بہ خوانندگان نشریہ

### نسیم رهنما

وقتی یکی از نویسندگان کتابهای کودکان احتیاج بہ تصاویر پیامبران ادیان مختلف داشت ہیچ ہنرمندی جرات نکرد تصویر محمد را روی کاغذ بیاورد، یکی از روزنامہ های دانمارک برای شکستن این جو اربعایی کہ اسلامی ہا بوجود آوردہ اند فراخوان داد کہ ہمہ علاقمندان طرحی از محمد بکشند تا با اسم خودشان در روزنامہ چاپ شود. پس از درج تصاویر، گروہهای اسلامی در دانمارک و چند کشور اسلامی مدعی توهین بہ اسلام و مسلمانان شدند و از نخست وزیر دانمارک خواستار عذرخواہی رسمی و بستن روزنامہ یولندپستن شدند کہ البتہ جواب منفی گرفتند. بلافاصلہ محمود قزوینی، من و شیوا فرہمند کمپینی بر علیہ گروہهای اسلامی و در دفاع از آزادی بیان براہ انداختیم کہ مورد حمایت بی سابقہ مردم و مطبوعات در دانمارک و اکثر کشورہای اروپایی قرار گرفت. در دانمارک متاسفانہ بر خلاف سایر کشورہای اروپایی همچنان قانونی وجود دارد کہ طبق آن کسی اجازہ توهین بہ عقاید دیگران را ندارد، البتہ طی چندین سال گذشتہ ہیچ کس با استفادہ از این قانون محکوم نشدہ است اما

وجود دارد و ہفتہ گذشتہ ۱۱ گروہ اسلامی با استفادہ از همین قانون از روزنامہ یولند پستن بہ دادگاہ شکایت کردند. با اینکہ شکایتشان بہ جایی نخواہد رسید اما پس از این حملہ اسلامیون ہمہ مطبوعات بہ سراغ من آمدند و در این مورد نظر پرسیدند، من ضمن حمایت کامل از آزادی بیان و مطبوعات در یکی از مصاحبہ هایم گفتم کہ **”بہ نظر من طیلی برای احترام گذاشتن برای اعتقادات کسی وجود ندارد، اگر کسی اعتقادی ضد انسانی داشت یا بہ فاشیسم و نازیسم و یا بہ سنگسار و چشم در آوردن اعتقاد داشت چگونه باید بہ عقایدش احترام گذاشت؟ تمام حرف من اینست کہ باید بہ انسانہا فقط بہ خاطر اینکہ انسان هستند احترام گذاشت و نہ بہ اعتقاداتشان.“** کمپین ما در حال حاضر مورد استقبال مطبوعات دیگر کشورہا قرار گرفتہ و در این مورد مصاحبہ های مختلفی با یک روزنامہ آمریکایی و تلویزیون کانال ۳ فرانسه انجام دادہ ام. من در جواب بہ خبرنگار فرانسوی کہ پرسید چرا فکر میکنید نقاشان روزنامہ یولندپستن چنین عکسہایی از محمد کشیدہ اند گفتم **”این سیگنالی است کہ خود گروہهای**



بہرام مدرسہ

## جوانان! بچہ های محل را جمع کنید، محلہ را قرق کنید و بہ گارد آزادی پیوندید!

حزب حکمتیست ہا تشکیل گارد آزادی را رسما اعلام داشت. ہمین چند ہفتہ ای کہ از اعلام تشکیل گارد آزادی میگذرد کافی بود تا موجی از تماس و ابراز تمایل بہ همکاری و پیوستن بہ این گارد سرازیر شود. در خواست پیوستن بہ این گارد ← ۲

### تماس با ما

دبیر سازمان: بہرام مدرسہ  
bahramsjk@yahoo.com  
تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱  
فاکس: ۰۱۲۱۲۱۰۳۲۳۶۱۳

سردبیر: فواد عبداللہی  
foadsjk@gmail.com  
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲

معاونت دبیر: نسیم رهنما  
nasimrahnamadk@yahoo.com  
تلفن: ۰۰۴۵۲۲۸۲۴۵۴۲

معاونت دبیر: جمال کماکار  
jkamangar@yahoo.com  
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۶۱۹

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!



اعتبار همکاریمان با هم چنین اسلامی جایی ندارد. در چنین محله ای طبیعی است که همه باید بدانند، که همه این ها به اعتبار وجود گارد آزادی در آن محل است! گارد آزادی که من، شما و بقیه بچه های محل عضو هستیم. اشتباه است که در قدم اول پیوستن به گارد آزادی فقط مسلح بودن آن را ببینیم. این اگر چه از یکطرف عمق نفرت از رژیم اسلامی را نشان میدهد، در عین حال اما کار را از جای نادرستی آغاز میکند. امروز خارج از کردستان هر اقدام نظامی تنها فضای مبارزه با رژیم اسلامی را مخدوش میکند. با بودن جریانات اسلامی و ناسیونالیست های رنگارنگ هم که جای خود را دارد. بنابراین از همین امروز باید دست بکار شد. بچه های محل را جمع کنید، محله را قرق کنید و به گارد آزادی بپیوندید

آزادی نیرویی در میان مردم و وابسته و پیوسته به آنها است، اگر قرار است که مردم با اتکا به گارد آزادی امنیت خود را در درجه اول تضمین کنند، بنابراین باید کار گارد آزادی را از آنجا آغاز کرد که امکان تضمین امنیت مردم را چه در جریان سرنوشتی رژیم اسلامی و چه پس از آن را میتوان داشت. باید کار را از محلات آغاز کرد!

قدم اول تبدیل شدن به چنین نیرویی، در دست گرفتن و کنترل محلاتمان است. باید جمع شد. با هر تعداد از جوانانی که همین امروز امکان جمع کردنشان را داریم، با هر تعدادی که به آنها اعتماد داریم، جمع شویم و بخواهیم که محله را قرق

کنند. محله ما نباید در دست اسلامی ها باشد، در محله نباید گذاشت که قوانین اسلامی اجرا شود. نباید خبری از پلاکاردها و پوستره های رژیم باشد، در محله ما نباید گذاشت که کسی را دستگیر کنند، چه دختر، چه پسر، چه دانشجو، چه کارگر و چه معلم و کارمند. در محله ما باید مردم به اعتبار حضور بچه های محلی که ما جمع کرده ایم از همین امروز احساس امنیت بیشتری بکنند. در محله ما نباید گذاشت که خانواده ای گرسنگی بکشد، در محله ما باید همه هوای همدیگر را داشته باشند. محله ما باید جهانی برای طرفداران رژیم اسلامی بشود. کار ساده ای است؟ هم بله و هم نه!

ساده است اگر که به تعداد کافی جوانان و مردم محل را با خود همراه کنیم. ساده است اگر به مردم محل نشان دهیم که چطور میشود به

باعث مخالفت شان با گارد آزادی شده است. باید به این دست از دوستان بخصوص نشان داد که حتی تضمین امکان ادامه فعالیت سیاسی خود این ها در گرو تقویت گارد آزادی است. باید به این ها نشان داد همانطور که کمونیست های متشکل در کومه له در دهه ۶۰ و ۷۰ به اعتبار قدرتشان مانع حمله احزاب ناسیونالیستی چون حزب دمکرات کردستان به نیروهای اپوزیسیون در کردستان شدند و ضامن فعالیت آزادانه سیاسی این سازمانها و احزاب در کردستان بودند، امروز هم تضمین ادامه و اساسا امکان فعالیت سیاسی این دوستان هم در گرو تقویت گارد آزادی است.

اینجا اما قصد من جواب دادن نه به این دوستان و نه افشا کردن نسخه های طرفداران فدرالیسم است. سخن من این جا با شما جوانان است. شمای که عمق خطری که مبارزه ما علیه رژیم اسلامی را تهدید میکند را میبینند. شمای که طی همین مدت کوتاه با تماس هایتان حکمتیست ها و گارد آزادی را در حلقه گرم حمایت خود گرفتید. سخن من با شما است! گارد آزادی را باید سریعاً سازمان داد. این پیام همه شما در تماسهایتان بوده است. سوال اما این است که قدم اول در سازمان دادن گارد آزادی چیست؟ اگر گارد آزادی قرار است که ضامن آزادی و حفظ امنیت و آرامش مردم باشد، اگر گارد آزادی قرار است مانع تحمیل سناریوهای ضد انسانی قتل و کشتار و قوم پرستی و بمب گذاری باشد، اگر گارد

## محله را قرق کنید...

بدوا نشان از درک اهمیت و ضرورت رقم زدن آینده ای دیگر مستقل از آنچه که نیروهای سیاسی دیگر در سیاست ایران خواب آنرا میبینند، دارد. گارد آزادی تشکیل شده است تا مانع شود آنچه که همین امروز در عراق و افغانستان بر سر مردم میاید، آینده میلیونها انسان را در ایران هم رقم زند. گارد آزادی تشکیل شده است تا مانع آن شود که قوم پرستان و فرقه گرایان و ناسیونالیستهای رنگارنگ انسان را در ایران بر اساس رنگ پوست و محل تولد و جنسیت و زبان، تقسیم کنند کاری که طرفداران دو آتشه فدرالیسم خوابش را میبینند. گارد آزادی تشکیل شده است تا مانع آن شود که دسته های اسلامی پس از سرنوشتی رژیم اسلامی و یا در جریان آن، خون به جامعه بپاشانند و فجاج هزاران بار تکرار شده عراق و افغانستان و لندن و مادرید را تکرار کنند. شوق پیوستن به گارد آزادی بدوا، نشان میدهد که ظرایف اوضاع سیاسی ایران تا چه حد کوشها و دل ها را برای راه حل انسانی باز کرده است.

گارد آزادی در قدم اول اعلام تشکیلش مورد استقبال دوست و دشمن قرار گرفته است. قطعاً جواب کسانی که خود از طرفداران یکی از سناریوهای سیاه نامبرده هستند را باید داد. جواب کسانی که چشمانشان را بر واقعیات امروز اوضاع سیاسی ایران بسته اند و اصولاً مخالفشان با حکمتیست ها

باید روز ۱۶ آذر اگر مجالی برای برپا کردن مراسم در این روز پیدا کنیم، به شکل هماهنگ و سازمانیافته اعلام داریم. باید خواستار خروج نیروهای سرگوبگر نظامی و شبهه نظامی رژیم از دانشگاه ها شد و عقب نشینی آنها را به هزیمت تبدیل کرد. باید خواستار برچیده شدن آپارتاید جنسی شد. باید خواستار به رسمیت شناختن حقوق جهانشمول انسان شد. ۱۶ آذر (در صورت برگزاری اش) اگر اهمیتی داشته باشد در این است که

اسلامی را دارند با تباهی فیزیکی و معنوی خود میبرازند. حق کارگری است که ماندن جمهوری اسلامی معنای فقر و فلاکت و گرسنگی کشیدن خود و خانواده اش را دارد. حق هر زنی است که بهای هر لحظه ماندن رژیم اسلامی را با تباهی زندگی و امید و آرزوی خود میپردازد، حق هر جوانی است که جمهوری اسلامی حرسیات امیدها و آرزوها، رویای لذت از زندگی، آرزوی تعالی فیزیکی و معنویش است. اینها و صدها مطالبه دیگر را

خواهد گرفت. دوران برو بیای دو خردادی، قرار شد شرقی گری و اسلامی گری اما به شیوه ای "مدرن" مبنای زندگی قرار گیرد و ارجح اعلام شود. قرار شد اندیشه، هنر، استاندارد زندگی، افکار و عقاید و خواستها و حقوق مردم با ترازوی اسلام خوش خیم و "اصلاحاتش" اندازه گیری شود. خودشان هم می دانستند که غل و زنجیر حاکمیت مذهبی به پای یک جامعه جوان امروزی فقط می تواند برای دوران کوتاهی زیر لوای اراجیف

# دست مذهب از زندگی مردم کوتاه!



## به رفقای رهبری حزب کمونیست کارگری ایران حکمتیست، سازمان جوانان حکمتیست

مرحله تاریخ خود می شود عنصری غیر فعال باشم. نمی خواهم در زمانی که هزاران نیروی سیاه دارند برای آینده مردم و کشاندن جامعه ایران به یک سناریو سیاه نقشه می کشند. در گوشه ای ساکت باشم. یا فقط مسائل را تحلیل کنم. برایم کاملا سخت و غیر قابل تحمل است. همین جا می خوام از تمام رفقای که بعد از استعفای من، من را مورد لطف قرار دادند و من را تشویق به پیوستن دوباره به حزب کردند تشکر کنم. رفقا مبارزه در صفوف شما مایه افتخار است. زنده باد حکمتیسم

در انتظار حزب، طبقه کارگر، جوانان، زنان و کودکان هست نقشی بازی کنم هر چند این نقش کوچک باشد. صادقانه به یک مسئله اعتراف می کنم که تصمیمم برای استعفا عجولانه بود و در یک شرایط کاملا غیر نرمال استعفا دادم. شرایطی که رفقا در بوجود آوردن آن بی تاثیر نبودند. من نمی توانم در این شرایط که جامعه ایران دارد وارد حساس ترین

عباس رضائی  
کمونیسم بدون حزب، بدون تشکل، بدون داشتن نقشه ای برای گرفتن قدرت سیاسی، فقط یک داستان جالب و انسانی است. و کمونیستی که خود را متشکل نکند و برای رسیدن به هدف تلاش نکند یا به خود دروغ می گوید یا سعی می کند به دیگران نشان دهد که کمونیست است.

حزب حکمتیست در شرایط کنونی با تمام نقطه ضعف هایش بهترین انترناتیو ممکن است. شمع است که در این تاریک خانه که به وسعت ایران است، روشن شده است. شمع است که اگر موفق شود می تواند جهان تاریکی را روشن کند. در هر چه بیشتر فروزان کردن این شمع باید کوشید. باید به این حزب پیوست. من اینجا رسماً می خواهم که از حزب کمونیست کارگری ایران [حکمتیست و سازمان جوانان حکمتیست تقاضای عضویت کنم. برایم مهم است که در آینده پرپیچ و خمی که

## رژیم اسلامی تنها با اتحاد ما فلج خواهد شد!

حامد خدابخشی



سالهاست که جمهوری اسلامی با ترند های مختلف به عمر کثیف خودش ادامه می دهد. اما خوب و حساب شده روند حکومت خودش را در پیش گرفته است.

این رژیم دست روی یکی از خواست های به حق جوانان گذاشت. آزادی پوشش. خوب توانست این مطالبه انسانی و شخصی را به صورت اسلامیزه شده به خورد مردم بدهد. خیلی خوب جوانان ایرانی را که خطرناک ترین قشر برای خودش به حساب می آورد و عصیان آنها را برابر با مرگ جمهوری اسلامی می داند اسیر آزادیهای لحظه ای و پوچ خودش کرده است.

ایده آل است. اما اینها همه آن چیزی نیست که ما باید بخواهیم. حق ما جوانان بیشتر از اینهاست. حق ما، آنهایی است که جمهوری اسلامی هرگز و هرگز به ما نخواهد داد. مسکن مناسب. حقوق بیکاری. سهولت در امر ازدواج. تحصیل رایگان. آزادیهای سیاسی. تفریح. آزادی پوشش. لغو آپارتاید جنسی. اینها خواست ما جوانان در ایران است.

مردم آزادیخواه ایران. جوانان انقلابی به هوش باشیم. باید زودتر ریشه این حکومت را بزنیم. ما جوانان می توانیم با اتحاد یکدیگر و دست در دست هم در یک سال. همه اینها خوب و عالی و آن جمهوری اسلامی را فلج کنیم.



## گروپ جوانان حکمتیست در یاهو!

<http://groups.yahoo.com/javananekomonist>

## رفیق عباس رضائی گرامی

بودن رفقای چون تو خود دلیل روشن این ادعا است. به سازمان جوانان خوش آمدی، همین مدت کوتاه بعد از استعفایت جایت بشدت خالی بود. دستت را میفشارم بهرام مدرسی ۱۵ سپتامبر ۲۰۰۵

اجازه میخوام از طرف کمیته مرکزی سازمان جوانان حکمتیست عضویت مجدد در سازمان جوانان را پیشا تبریک بگویم. در اینکه جنبش حکمتیست ها و حزب حکمتیست ها تنها تلاش انسانی است که میتواند بشریت متمدن را یکبار دیگر شاهد زندگی شورانگیز و لایق انسان آزاد و برابر بکند، حق کاملاً با تو است.

## گزارش اولین جلسه سازمان جوانان حکمتیست واحد استکھلم

جلسه در ساعت ۱۰:۱۵ صبح روز سه شنبه ۸ نوامبر در لوکال حزب کمونیست کارگری - حکمتیست با حضور رسول بناوند (دبیر کمیته استکھلم) و اسد نودیانیان (عضو دفتر سیاسی) و ۴ تن از اعضای سازمان (رعنا کریمی زاده - حسین شاه نظری - حامد خدا بخشی - سیما اسدیگی) برگزار شد. بحث های اساسی مطرح شده در جلسه عبارت بود از ۲ جنبه اصلی کار شامل فعالیت مشخصاً سیاسی با خط مشی حزب، رو به ایران و مبارزه همه جانبه با جمهوری اسلامی و جنبه دیگر فعالیت، در جامعه سوید و جذب نیروی جوان با شیوه های خاص خود از جمله برنامه های تفریحی و ... که این جامعه می طلبد.

در پی اساس کاری که مطرح شد سازمان جوانان واحد استکھلم اعلام موجودیت کرد و سیما اسد بیگی (امیدوار) به عنوان دبیر موقت سازمان انتخاب شد. مساله اساسی که تاکید جمع را همراه داشت، تشکیل کلاسهای آموزشی مبانی کمونیست و حکمتیست و همچنین تاریخچه حزب بود و تایین مدرسین آن در دستور کار تا جلسه بعد قرار گرفت. در پی تصمیمات گرفته شده لازم دانسته شد با بهرام مدرسی دبیر کل سازمان جوانان حکمتیست تماس برقرار گردد و رهنمود ها و پیشنهادهایش در متن کار موثر واقع گردد. جلسه در ساعت ۱۱:۳۰ پایان یافت.

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## زندانیهای

## مخوف در سایه اشغال

جمال کمانگر



آمریکا و متحدینش عراق را به لجنزاری تبدیل کرده اند که هر روز اخبار و گزارشات دهشتناکی از قساوت و ددمنشی قومی و مذهبی به بیرون فوران می کند.

روزی نیست که در سایه جنگ تروریستهای اسلامی و آمریکایی در عراق دهها نفر کشته و مجروح نشوند. بانیان سناریو سیاه در عراق یک جامعه ۲۶ میلیونی را در کام جنگ قومی و مذهبی برده اند و انواع جک و جانوران اسلامی و قومی را به جان مردم انداخته اند. دیگر تفاوتی نمیکنند که در قدرت باشند یا در اپوزیسیون آنها برای کشتار و تباہ کردن زندگی مردم وظایفی در دمکراسی نوین آمریکایی بر عهده دارند.

اما عمق فاجعه زمانی معلوم می شود که هر از گاهی اطلاعات و اخباری از آنچه در عراق می گذرد تصادفی و یا از روی محاسبات دورنی به بیرون درز می کند و برای مدتی افکار عمومی را در شوک بیشتری فرو میبرد. طی هفته گذشته برای بند و بستهای جدید در عراق از

کلیه ادیان با شورش علیه اخلاق بدنیا می آیند و با غلبه اخلاق بر آنها، از بین خواهند رفت. "جورج برنارد شا" کلیسا همیشه آماده است که ناختر بهشت را با نقدینگی روی زمین تاخت بزند. "اربرت گرین اینگر سول"

اگر کسی یک نفر را بکشد قاتل است، میلیونها را بکشد فاتح است و همه را بکشد خداست. "ژان روستان" پر طرفدار ترین مواد مخدر در اروپا عبارتند از: الکل و میسجیت.

کوفی عنان دبیرکل سازمان ملل، کاندلیزا رایس و زیر خارجه آمریکا و جک استرا وزیر خارجه انگلیس از بغداد دیدن کردند تا به قول خودشان به "سنی ها" اطمینان خاطر دهند که در دولت بعدی سهم بیشتری به آنها تعلق خواهد گرفت! تلاش برای سرهم کردن دولت در عراق و مشروعیت دادن به آن برای آمریکا از هر زمانی حیاتی تر شده است. فشار افکار عمومی در این دو کشور برای بیرون آوردن نیروهایشان هر روز بیشتر میشود. عراق باتلاقی است که برای آمریکا و متحدینش راه برون رفت آبرومندانه ای ندارد. حرفهای تونی بلر در مورد خروج نیروهای خارجی از عراق تا

پایان سال ۲۰۰۶ بیشتر به یک آرزو شبیه است تا واقعیت! عراق هر روز در کام سناریو سیاه بیشتر فرو میرود. انواع دار و دسته های اسلامی و قومی زمام امور را در دست دارند. هرکس بنا بر زور اسلحه اش برای خود منطقه ای در اختیار دارد. آنچه که دولت خوانده

می شود فراتر از منطقه سبز، توانایی حفظ خود را ندارد. جامعه عراق در دست باند های اسلامی و قومی گرفتار آمده است.

اینبار اما از قلب دولت دست نشانده و بغل دست نیروهای آمریکایی در "منطقه سبز" جنایتی هولناک در حق کسانی که بازداشت شده بودند اتفاق افتاد. نیروهای آمریکایی بدنبال مراجعات مکرر مردم در مورد بستگان و ناپدید شدگان پرس و جو می کنند که این بار نیروهای "آزادببخش آمریکا" چهار قدم آن طرف تر به زیر زمین وزارت کشور حمله می کنند و ۱۷۳ زندانی را از آنجا بیرون می آورند که بعضی از آنها به شدت شکنجه و حتی پوستشان کنده شده است! این رسوایی بدنیال رسوایی زندان ابوگریب و شکنجه زندانیان توسط ارتش آمریکا می باشد. زلمی خلیزاد سفیر آمریکا در عراق نگرانی خود را ابراز داشت! این سؤال مطرح شده است که آیا نیروهای عراقی که توسط آمریکا تربیت شده اند قرار است در غیاب آمریکایی ها این کارها را بکنند!

وزیر حقوق بشر انگلیس گفت: "ما از ماه مه امسال با اسناد و شواهدی که در دست داشتیم به دولت انگلیس گفتیم که در عراق زندانهای مخفی وجود دارد و مردم شکنجه و کشته می شوند." خبرهای در مورد شکنجه و سوراخ کردن جمجمه زندانیان از ۶ ماه پیش

منتشر شده بود. اما کسی به آن وقعی ننهاده بود. تا اینکه بار دیگر زمان برای تشکیل اتلافهای جدید فراهم شده است. جمهوری اسلامی کاملا بر بخش وسیعی از جنوب عراق تسلط دارد. این باعث بر هم زدن توازن قوا در عراق به نفع جمهوری اسلامی شده است. تلاش اخیر کوفی عنان و وزیرای خارجه آمریکا و انگلیس در بغداد برای تشویق آنچه "سنی ها" خوانده می شوند این است که این معادله به ضرر جمهوری اسلامی به هم بخورد. رسوایی جدید زندان مخوف وزارت کشور هم در این راستا قابل تأمل است. اما نتیجه این اختلافا هرچه باشد. در میان مدت چشم انداز آرامش در عراق وجود ندارد. عراق هم اکنون در جنگ داخلی خرد کننده ای قرار دارد که هر روز شعله ورتتر می شود. راه پایان دادن به این سناریو سیاه در اهداف کنگره آزادی عراق به قرار زیر آمده است:

۱- اشغال عراق خاتمه یابد - نیروهای آمریکا باید فوراً از عراق خارج شوند.  
۲- دست جریانات اسلامی از زندگی مردم کوتاه شود.  
۳- حق مردم برای تعیین آزادانه و آگاهانه نظام حکومتی عراق تضمین شود.  
۴- بازگرداندن مدنیت به جامعه عراق

طبیعی دو جنس حساسیت دارد، اما از کنار فقر و فلاکت می گذرد. "سوزان ارتس" مذهب جنایت مقدس است. "لادری" همه به خدا احتیاج دارند پولدارها برای حفظ ثروت و فقرا برای تحمل محرومیت. "لادری" علم مرگ ادیان را رقم می زند. "اسکار وایلد" حیوانات این امتیاز را بر انسان دارند: عالم ربانی ندارند که ارشادشان کند. "ولتر" روحانی نسبت به برهنگی و رابطه

استفاده از دین برای فریب توده ها ضروری است. "مارکس ترینیوس وارو" مذهب، تخیل است و پایه قدرتش در این است که در محدوده تمایلات ذاتی مان واقع می شود. "زیگموند فروید" هیچ دسته ای از حیوانات، مزخرف تر و مسخره تر از روحانیون نیست. "هنری فیلد نیک" باید از خدا پرسید چرا دلایل وجودش را اینقدر ضعیف آفریده است!



برنامه های پرتو رورهای جمعه از ساعت ۸:۳۰ تا ۹:۳۰ شب به وقت تهران ( ۶ تا ۷ بعد از ظهر به وقت اروپا)  
مرکزى و ۹ تا ۱۰ صبح به وقت (مردکای غربی از شبکه کاتالک یک پخش میشود

ایران و اروپا:

Telstar 12  
Freq: 11494.5 MHz  
Polarity: Verical  
Sym Rate: 17,4687ms  
FEC: 3/4

(مردکای شمالی):

Telstar 5  
Freq: 12,090 MHz  
Polarity: Horizontal  
Sym Rate: 20000 ms  
FEC : 3/4

برنامه پرتو روی سایت آن نیز قابل مشاهده است:

www.hekmatist.com  
/parto

از این سایت ها دیدن کنید:

www.javanx.com  
www.hekmatist.com  
www.oktoberr.com  
www.rahai-zan.com  
www.iran-tribune.com  
www.pasox.org

"بیرتراند راسل" من در خانه یک روحانی بزرگ شده ام. به همین دلیل دروغگوی درجه یکی از آب در آمده ام. "سیبل تورناداک" معلوم نیست خدا اشتباه لپی بشر است یا بشر اشتباه لپی خدا! "فردریک نیچه" از نظر سیاسی، انسان هنگامی خود را از مذهب رها می سازد که آن را از قلمرو حقوق عمومی به قلمرو حقوق خصوصی پرتاب کند. "کارل مارکس"

به سازمان جوانان حکمتیست پیوندید!